02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: MMRXXXXVIN001200750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $5,836.52, Tasa: 0.160000, Importe: $933.84 
IEPS: 003, Base: $4,613.85, Tasa: 0.265000, Importe: $1,222.67 

$512.65 $4,613.85

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

NUEVE MIL CUARENTA PESOS 66/100 MXN Total: $9,040.66

Observaciones:

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.